LiUera; Johannis de Tigello de una missa pro 
Galchero de Castellione et ejus heredibus in 
ecclesia de Tigello, c/ualibet hebdomade, cele
brando. 

( J . 3 8 3 . — G . e t I I . d e C h à t i l l o n , n ° 2 3 . — O r i g i n a i s c e l l é . ) 

Omnibus presentes litteras inspecturis, Johan

nes) de Tigello , decanus de Creciaco, salutem. No^ 
verint universi quod, cum nobilis vir Galcherus de 
Castellione, dominus de Creciaco, intuitu pietatis 
nobis concesserit ut instueremus (sic) et fundaremus 
quamdam eclesiam apud Tigellum, in parrochia de 
Donno Martino, nos eidem nobili concedimus et 
concessimus ut presbyter, qui in perpetuum deser-
vierit in eclesia memorata, in qualibet sextimana 
unam missam pro dicto Calcherò etpro heridibus (sic) 

suis celebrabit in futurum. — Actum anno Domini 

I Belvacensi, factain sub bac forma : u Uni versis presentes 

litteras inspecturis, Tb(eobaldus) de Nantol io, etc. » ( V i d e 
supra, n ' 3 9 9 9 . ) — u Actum in castris juxta Joppcn, auno 

Domini M° cc° quinquagesimo tercio, mense jun io , o 

F r a g m e n t d e s c e a u e n c i r e v e r t e sur l a c s d e s o i e c r a m o i s i e . L e 

s e c o n d s c e a u d i ' L o u i s IX e s t d é c r i t d a n s VInventaire s o u s l e 

il" 4 2 . 

bus marchis argenti in dicto testamento nobis 
relictum fuerat, assignari, tandem, post multas al
tercaciones in hunc pacis modulimi corde deveni-
mus unanimi nosetipsi , videlicet quod vos qua-
dringentas libras Turonensium, annui redditus, assi-
gnare nobis tenemini, percipiendas in porto vestro 
Marmandie et mille quingentas libras Turonensium 
nobis solvere semel presencialiler inpeccunia nume
rata, quo facto omne jus, accionem et obbligacionem, 
quod et quas, occasione predicti comitis quondam 
Tholosani, contra vos seu heredes vestros babemus 
seu habere possumus, liberamus penitus et quitta-
mus, necnon vasa aurea, argentea, anulos, monilia,' 
zonas, aurum et argentum, lapides preciosos, nec
non omnia quecumque apud Fontem Ebraldi depo
sita sunt, occasione dicti defuncti comitis, vel que 
ipsius comitis fuerunt seu alibi in nostra custodia, 
parate sumus liberare penitus vobis, seu vestris 
certis nunciis et quittare ; promittentes nos nec 
conventum nostrum contra dictam composicionem 
non venire, nec eam in aliquo, seu in aliquibus, 
de cetero per nos vel alios inpugnare. — In cujus 
rei testimonium, presentes litteras vobis dirigi-
mus, nostri sigilli munimine roboratas. — Actum 
dieta die dominica , anno gracie M° CC° L M ° tercio.